
Администрация Волжского района  муниципального образования «Город Саратов» 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Гуманитарно-экономический лицей» 

 

 

02.09.2024 г.                                                                                               № 329                                                                                           

                                                   ПРИКАЗ 
 

Об утверждении примерного 10 дневного меню для учащихся 7-11 лет, 12 

лет и старше  

 

 В соответствии со ст.41 ФЗ №273- ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации» и с целью организации сбалансированного рационального 

питания детей в МОУ «ГЭЛ», строгого выполнения и соблюдения технологии 

приготовления блюд в соответствии с меню, выполнением норм и 

калорийности, а также соблюдения всех норм и правил гигиены, сохранения 

жизни и здоровья детей 

 

Приказываю: 

1. Утвердить примерное 10-ти дневное меню для учащихся 7-11 лет, 12 

лет и старше МОУ «ГЭЛ». 

2. Заведующей производством обеспечить своевременную заявку и 

завоз набора основных продуктов согласно утвержденному 10-ти 

дневному меню. 

3. Поварам строго соблюдать 10-ти дневное меню. 

4. Членам бракеражной комиссии ежедневно проводить контроль за 

приготовлением блюд, согласно технологическим картам. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                               В.Е.Резепова 

 

 
 


		2024-09-12T18:56:43+0400
	Резепова В.Е.
	Я являюсь автором этого документа




